经南阳市人民政府批准，南阳市国土

资源局决定以网上挂牌方式出让6（幅）地
块的国有建设用地使用权。现将有关事

项公告如下：

一、挂牌出让宗地基本情况和规划指

标要求

具体以规划部门出具的规划指标为

准，详见《规划条件函》。

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织，符合网上出让公告或出让

须知中明确的资格条件，均可申请参加竞

买。申请人可以单独申请竞买，也可以联

合竞买。

凡存在伪造公文骗取用地手续和非

法倒卖土地等犯罪行为、非法转让土地使

用权等违法行为、因企业原因造成土地闲

置一年以上、违背出让合同约定条件开发

利用土地、擅自改变保障性安居工程用地

用途搞商品房开发、拖欠出让金等情形之

一的企业，在违法违规违约行为处理完毕

之前，该企业（包括其控股股东及其控股

股东新设企业）不得参加土地竞买活动。

三、确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照价高者得原则确定竞得入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最高
者即为竞得入选人。

（2）地块如果设有底价的，报价最高
且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间

竞买申请人可在 2018年 4月 4日至
2018年5月4日登录河南省国土资源网上
交易系统（以下简称网上交易系统），提交

申请。

竞买保证金到账截止时间为：2018年
5月4日17时00分。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账

时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买

资格，建议您在保证金到账截止时间的1
至2天之前缴纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址

挂牌报价时间为：

G2018-03号地块：2018年4月24日9
时00分至2018年5月8日15时00分；

G2018-05号地块：2018年4月24日9
时00分至2018年5月8日15时30分；

G2018-07号地块：2018年4月24日9
时00分至2018年5月8日16时00分。

G2018-08号地块：2018年4月24日9
时00分至2018年5月8日16时30分。

G2018-09号地块：2018年4月24日9
时00分至2018年5月8日17时00分。

G2018-10号地块：2018年4月24日9
时00分至2018年5月8日17时30分。

挂牌网址：河南省国土资源网上交易

系统（www.hngtjy.cn/home.jsp）。
温馨提示：各宗地具体交易时间以河

南省国土资源网上交易系统确定时间为

准。

六、出让资料获取方式

本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让须知及其他出让文件。

挂牌出让须知及其他出让文件可从网上

交易系统查看和打印。

七、资格审查

本次国有建设用地使用权网上出让

实行竞得入选人资格后审制度，即竞买申

请人在网上交易系统按规定递交竞买申

请并按时足额缴纳了竞买保证金后，网上

交易系统将自动颁发《国有建设用地使用

权竞买保证金到账确认书》，确认其竞买

资格，出让人只对网上交易的竞得入选人

进行资格审查。如因竞得入选人的资格

审查未通过，造成本次出让地块不成交

的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、风险提示

竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价截

止之前，竞买人至少进行一次有效报价才

有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 WinXP/Win7/Win8；
浏览器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作
系统与浏览器可能会影响您正常参与网

上交易活动。数字证书驱动请到河南CA
官方网站下载，并正确安装。请竞买人在

竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，

并先到网上交易模拟系统练习，以免影响

您的报价、竞价。

九、其他事项

1.竞买人自行踏勘挂牌出让宗地；
2.本次挂牌出让除G2018-05号宗地

外，其余宗地出让价款中均含耕地占用

税。累累累12
特此公告

联系电话：0377-63108319
联系人：梅晓东

南阳市国土资源局

2018年4月4日

宗地编号

G2018-03

G2018-05

G2018-07

G2018-08

G2018-09

G2018-10

位 置

原西环路西侧、枣庄路以南

高新路以北、人民路以东

城南大道以东、纬十路以南

经九路以东、纬七路以南

经十路以西、纬七路以南

经十路以西、纬八路北侧

面 积

8666.7平方米
（13亩）

107.1平方米
（0.161亩）

38666.6平方米
（58亩）

15789.0平方米
（23.684亩）

20124.2平方米
（30.186亩）

28716.2平方米
（43.074亩）

用 途

工业

城镇

住宅

工业

工业

工业

工业

出让

年限

50年

70年

50年

50年

50年

50年

容积率

1.2≤R

1.0≤R
≤1.9

1.2≤R
≤2.0

1.2≤R
≤2.0

1.2≤R
≤2.0

1.2≤R
≤2.0

建筑密度

60%≤

≤22％

60%≤D
≤70%

60%≤D
≤70%

60%≤D
≤70%

60%≤D
≤70%

绿地率

≤20%

35%≤

≤20%

≤20%

≤20%

≤20%

挂 牌

起始价

（万元）

370

17

1620

680

870

1240

竞 买

保证金

（万元）

370

17

1620

680

870

1240

增 价

幅 度

（万元）

10

10

10

10

10

10

有无

底价

有

有

有

有

有

有

南阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
宛国土资告字〔2018〕9号

B2社会新闻 ■2018年4月4日 星期三

本版编辑 李清玉 范志钦 组版 申雯 校对 张蕊

因南阳月季园、本园及

东环路项目建设需要，需征

用城乡一体化示范区姜营

街道狮子庄、李八庙、楼子

庄等村土地，项目宗地位于

月季大道（原李高路）与白

桐干渠交叉口区域，东至规

划S103线，西至李八庙村，
南至规划机场北五路，北至

楼子庄村北边界，请该宗土

地上的坟主在2018年4月
11日前自行将坟迁出，逾期
将按无坟主处理。累累累9

联系电话：

狮子庄村

13838998940
13525101008
楼子庄村

13569270963
李八庙村

13607633663
特此公告

南阳市城乡一体化示

范区姜营街道办事处

2018年4月4日

迁坟公告

根据宛城区人民政府《关于

对宛城区食品商贸城城中村改造

项目实施房屋征收的公告》、《国

有土地上房屋征收与补偿条例》

等相关规定,我办依法委托南阳
信诚房地产评估公司对征收区域

内的房屋进行评估。评估公司依

法出具了分户评估报告。因部分

被征收户《房地产估价报告》无

法送达,现依法以公告方式向所
有被征收人及相关权益人送达。

请你们自本公告发布之日起60
日内，到宛城区食品商贸城区域

城改项目工作指挥部(光武东路
原帝苑锦城售房部,联系电话:
0377- 66157777 15737752933
15737757933)领取《房地产估价
报告》,逾期视为送达。若对本
评估报告有异议,可在收到《房
地产估价报告》后10日内向原
房地产价格评估机构申请复核评

估；对复核结果有异议的可向南

阳市房地产价格评估专家委员会

申请鉴定。逾期视为放弃权利,
且 《房地产估价报告》 不再修

改,根据情况可作补正。累累累11
宛城区人民政府房屋征收办

公室

2018年4月4日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

姓 名
马玉安 张春华
马玉安 张春华
胡博 杜要丽
余国会 陈天军

刘国珍
芦相云 丰建章

栾宏义
袁源 李霞 袁海深
司光伟 张天志
马金合 陈秋燕
何向东 刘吉茹
高德莲 冉中元
刘高仁 胡金玲
方作林 孙平
芦涛 张良婷
赵洪文 唐小勇
胡昱杰 卢金磊

赵聚群
陈书英 王文志
田永才 吕学伟

张廷华
郭建全 吴献春
陈玉晓 韩运建
张广申 赵士红
蒋同昌 赵琳
赵风亭 余庆菊
程文前 杨平
常永林 高丰伟
马丰丽 张振国
马丰丽 张振国

韩霞
谢文军 李娟
邢德霞

杨普 刘学然
王贵云 梁良
谢文杰 王金玲

房屋坐落位置
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城2幢012室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城2幢011室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城2幢003室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城14幢005室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城14幢006室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城18幢013室

宛城区东环路食品商贸城5幢017室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城19幢005室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城18幢006室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城18幢012室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城15幢007室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城15幢006室
宛城区东环路西侧食品商贸城2幢019室

宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城6幢015室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城6幢018室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城15幢011室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城14幢007室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城14幢003室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城18幢011室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城14幢001室
宛城区东环路西侧食品商贸城19幢012室

宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城19幢002室
宛城区东环路西侧食品商贸城19幢001室

宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城4幢025室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城2幢006室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城3幢025室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城7幢017室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城4幢028室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城2幢026室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城2幢027室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城7幢003室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城4幢023室

宛城区食品商贸城3幢002室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城4幢020室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城5幢022室
宛城区环城乡东环路西侧食品商贸城6幢020室

评估报告编号
（2018）190101-02-1号
（2018）190101-02号
（2018）190301-02号
（2018）190101-12号
（2018）190101-11号
（2018）190101-37号
（2018）190301-17号
（2018）190301-41号
（2018）190101-34号
（2018）190101-36号
（2018）190101-14号
（2018）190101-15号
（2018）190301-04号
（2018）190301-21号
（2018）190301-22号
（2018）190301-37号
（2018）190301-33号
（2018）190301-34号
（2018）190301-40号
（2018）190301-36号
（2018）190301-48号
（2018）190101-35号
（2018）190301-42号
（2018）190301-14号
（2018）190301-03号
（2018）190301-10号
（2018）190301-25号
（2018）190301-15号
（2018）190301-05号
（2018）190301-06号
（2018）190301-28号
（2018）190301-13号
（2018）190301-08号
（2018）190301-12号
（2018）190301-18号
（2018）190301-23号

宛城区食品商贸城区域城改项目各被征收人及相关权益人：

提升为民服务水平 推行文明生态殡葬

本报记者 段平 通讯员 余和谦

殡葬改革是破千年旧俗、树一代新

风的社会改革，事关人民群众的切身利

益，事关党风政风和民风建设。在市

委、市政府领导下，我市围绕国家全面

深化殡葬改革的部署和要求，积极推动

殡葬事业发展，在殡葬改革、殡葬管理、

殡葬服务等方面均取得了一定成效。4
月3日，记者就我市推进殡葬改革工作
采访了市民政局局长褚庆义。

问：近年来，我市在推行殡葬改革

方面采取了哪些有效措施？效果如

何？

答：经过多年努力，我市全力推行

以节约土地、保护环境、移风易俗、减

轻群众负担为宗旨的殡葬改革，取得

了一定成效。具体措施：一是通过广

泛宣传和加强制度建设，在全市范围

内形成了殡葬改革的浓厚舆论氛围。

全市依据《河南省殡葬管理办法》相继

出台了本地殡葬管理规范性文件，市

县两级都建立殡葬管理机构；各地借

助清明节等特殊节日，采取多种形式

大力宣传殡葬政策，宣传移风易俗、绿

色生态安葬、文明祭扫等绿色文明殡

葬理念。二是殡葬基础设施建设得到

了明显加强。截至目前，全市共建立

殡仪馆11个，基本上满足了火化工作
的需要；建立经营性公墓19个，较好解
决了城镇居民骨灰安置问题；农村的

公益性墓地建设工作也进一步推开。

三是丧葬习俗改革不断深化，文明节

俭办丧事正逐渐成为社会风尚。我市

不断加大丧俗改革力度，制止丧事中

的封建迷信和大操大办，破除丧俗中

的陈规陋习。四是文明祭扫逐渐深入

人心。鞭炮变少了，鲜花变多了，文明

低碳祭扫逐渐成为社会主流。

问：在殡改工作中，我市通过哪些

具体措施要求党员、干部带头推行殡

葬改革？

答：党员、干部带头推动殡葬改

革，是移风易俗、发扬社会主义新风尚

的应尽责任，是推动文明节俭治丧、减

轻群众丧葬负担的重要途径，是加强

党风政风建设，树立党和政府良好形

象的必然要求。

党员、干部要充分发挥殡葬改革的

表率作用，具体措施包括：要带头文明

节俭办丧事，自觉抵制迷信低俗活动，

严禁在丧事活动中进行各种封建迷信

活动；严禁在丧事活动中大操大办，铺

张浪费，收敛钱财。要带头实行火葬，

党员、干部去世后必须实行火葬；少数

民族党员、干部去世后，要尊重其民族

习俗，按照有关规定予以安葬。要带头

实行节地生态安葬，严禁骨灰装棺土

葬，严禁超标准建墓立碑；要带头积极

推进骨灰处理方式改革，实行树葬、花

葬、草坪葬及骨灰撒散、深埋等节地葬

法；少数民族党员、干部去世后，遗体要

在公墓内或尽可能选择荒山瘠地实行

集中安葬，积极推广和实施平地深埋、

不留坟头的遗体安葬方式。要带头宣

传倡导殡葬改革，加强对亲友和周围群

众的教育引导，及时劝阻各种不良治丧

行为，自觉抵制陈规陋俗和封建迷信活

动。要加强党员、干部带头推动殡葬改

革的监督管理，联合我市组织、社保、纪

委监察等部门，对党员、干部违反殡葬

改革政策规定的行为进行监督管理，由

纪检监察机关依法依纪坚决查处，逐步

在全市范围内形成党员和干部带头、全

社会共同推动的殡葬改革良好局面。

问：现阶段我市如何有效推行节

地生态葬式葬法改革？

答：按照国家9部委《关于推行节
地生态安葬的指导意见》的要求，依法

推行遗体火化、骨灰公墓内集中安葬

和不占或少占土地的生态化骨灰安葬

方式。积极宣传绿色生态葬法的特点

与优点，大力推广节地生态安葬新方

式，着力营造文明科学的丧葬新风

尚。2017年，市民政局先后出台《进一
步规范和加强公墓管理工作的通知》

和《关于加强市中心城区殡仪服务秩

序管理的通知》，进一步规范全市殡仪

服务市场秩序，加强殡仪服务机构内

部管理；进一步规范公墓管理，要求各

经营性公墓积极承担社会责任，开辟

节地生态墓园，引导绿色生态葬法；建

设节地型墓位，提倡墓碑小型化、微型

化；提倡地面不建墓基、地下不建硬质

墓穴，最大限度降低硬化面积；积极推

广骨灰植树、植花、植草等生态葬式，

使用可降解容器或直接将骨灰藏纳土

中等不保留骨灰的安葬方式，提供更

多、更优质的节地生态安葬服务产品。

问：那么，当前我市节地生态安葬

设施的建设情况如何？

答：我市根据已有安葬设施情况

和未来需求预测，科学规划建设节地

生态安葬设施，强化安葬设施的生态

功能。着力加强全市经营性公墓和城

镇公益性公墓等基本殡葬公共服务设

施建设，提供树葬、花葬、骨灰存放、小

型墓等多样化节地生态安葬方式；严格

依法审批经营性公墓，对新建和现有经

营性公墓明确节地生态安葬区域的配

建比例，对超标准建墓立碑的，要依法

通过拆除、绿化等方式进行整治改造；

按照绿色城镇化和美丽乡村建设要求，

新建和改造农村公益性墓地严格执行

墓位占地面积规定，减少使用不可降解

材料，提高集约化、生态化安葬程度；加

强少数民族殡葬设施建设，保障少数民

族群众节地生态安葬需求。

问：全面推行殡葬惠民政策，是切

实减轻群众殡葬支出负担、实现改革

发展成果惠及全民的重要途径。目前

我市实施了哪些惠民殡葬政策，在减

轻群众丧葬负担上取得了哪些成果？

答：自2012年6月1日以来，我市
在全市范围内免除城乡低保和农村五

保对象等特殊困难群众的基本殡葬服

务费用，在一定程度上减轻了群众丧葬

负担，增强了群众参与殡葬改革的主动

性和自觉性。为进一步深化殡葬改革,
切实减轻人民群众负担,今年，我市将
把全面推行惠民殡葬政策列入重要议

事日程，积极研究制定全市殡葬惠民政

策全覆盖相关政策文件，加大资金投

入，把实施惠民殡葬政策作为保障和改

善民生、加强和创新社会管理的重要举

措，全面推进，抓实抓好。累累累11

实施绿色生态殡葬 倡树文明丧葬新风
——市民政局局长褚庆义就推进殡葬改革工作答记者问

本报讯（记者陈大公 通

讯员张占书）4月2日，邓州市
公安局组织民警来到邓州市

烈士陵园，举行以“传承忠诚

使命，凝聚前行力量”为主题

的清明扫墓纪念英烈活动。

上午9时许，全体民警胸
戴白花来到邓州市烈士陵

园，聆听了革命英烈解放邓

县的战斗经过，向烈士们敬

献了花篮，追忆了新中国成

立以来该局 9名因公牺牲民
警的英雄事迹，重温了人民

警察誓词。⑥3

又讯（记者陈大公 通讯

员王震）清明节前夕，宛城区

交通运输局组织系统干部职

工 60余人，赴河南省爱国主
义教育基地驻马店竹沟革命

烈士陵园开展祭扫活动，接受

革命传统教育和爱国主义

教育。

在竹沟革命烈士纪念碑

前，大家肃立默哀并向革命烈

士敬献花篮，随后瞻仰了烈士

墓，并参观了竹沟革命纪念

馆。⑥3

又讯（通讯员田禾）方城

县编办开展“清明祭英烈”主

题活动，引导党员干部在慎终

追远、缅怀先辈的情怀中，认

知传统、尊重传统、弘扬传统，

增进爱党、爱国、爱社会主义

的情感。

该县编办组织全体党员

干部走进方城县杜凤瑞纪念

馆，瞻仰烈士遗像、遗物，聆听

杜凤瑞鹰击长空、顽强战斗、

壮烈牺牲的光荣事迹，开展追

思祭扫活动，重温入党誓词，

牢记英雄故事，传承中华美

德。⑥3

又讯 （通讯员刘艳苗）4
月2日，西峡县白羽街道全体
干部职工到该县烈士陵园开

展祭扫活动，表达对革命先烈

的缅怀之情。

该街道干部职工首先参

观了革命烈士纪念馆，接着在

烈士墓碑前重温入党誓词，向

烈士墓碑三鞠躬，向烈士墓献

花，表达对烈士的敬意。最

后，党员志愿者对墓地进行清

扫，对墓碑进行擦拭。⑥5

上图：4月3日，方城县公

安局举行主题为“清明祭英

烈，忠诚铸警魂”的清明纪念

活动 ⑥3
本报记者 陈大公 通讯

员 姚文武 摄

本报讯 （记者洪塔）昨

日,记者从市气象局获悉，受
强冷空气影响,4月3日夜里至
5日，全市将有一次阵雨或雷
阵雨天气过程，局地可能伴有

强对流天气。专家提醒，公众

要注意防风保暖，预防感冒。

4月3日夜里~4日，我市
大部分地区有4级~5级东北
风，阵风6级；4日~6日，全市
最高气温较前期将下降10℃
以上，局地下降15℃以上。

未来几天，我市天气预报

如下：4月4日，阴天有阵雨或
雷阵雨，偏北风4级左右，气
温8℃～14℃；5日，阵雨转多
云，偏北风 3级~4级，气温

6℃～14℃；6日~7日，晴天间
多云；8日~9日，晴天，气温明
显回升。

近期气温持续偏高，空气

湿度较小，加之大风影响，请

注意清明节文明祭祀，做好森

林防火工作。

受此次冷空气影响，降温

幅度大，需注意防范降温、大

风、浮尘等天气对人体健康、

群众生活等造成的不利影响

及加强麦田管理，预防强降温

危害。还需防范大风可能导

致的室外广告牌等高空悬挂

物倒塌或损毁；做好设施农

业、畜牧养殖业大棚加固、保

暖工作。⑥5

气温也玩“穿越”
昨日短袖今日棉

本报讯（特约记者夏婉

通讯员靳玉玺）西峡县“为了

母亲的微笑 健康扶贫爱心助

医”活动日前启动，活动将对

该县精准扶贫建档立卡户、孤

寡老人等群体提供免费健康

普查、体检服务。

该活动由西峡县委统战

部、扶贫办、妇联、卫计委等

七个部门联合开展，南大医

院承办。在七个部门的共同

监督下，南大医院出资150万
元作为活动经费，将对该县

299个村（社区）的精准扶贫
建档立卡户、农村妇女、孤寡

老人开展免费健康普查、免

费体检以及防治科普宣传，

免费提供B超、心电图、化验
等 8项价值 218元的健康体
检项目。当天发放检查报

告，并为群众建立个人健康

档案。⑥4

免费健康普查
帮扶贫困家庭

各界祭英烈
凝聚精气神